2021年政府采购意向信息公示
厦门大学附属第一医院 2021年7（至）12月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将厦门大学附属第一医院  2021年 7（至）   12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	医院电子卡多码融合协同项目
	按照二维码安全标准规范，以患者实名身份ID为主索引，通过国密SM4加密算法生成动态（静态）电子就诊二维码，并支持与电子健康卡、医保电子凭证等各类电子卡的融合，实现院内看病就医的预约挂号、扫码就诊、检查检验、支付结算、取报告单、取药等全流程“一码通行”，提高患者就医满意度。另外，通过医院电子卡融合应用的建设，逐步替代医院实体就诊卡，降低医院发卡、管卡成本，加强医院电子卡业务的监管，保障医院安全稳定运营。包含总院及思明、杏林院区。
	192
	2021.7
	行业应用软件开发服务

	2
	创伤中心及护理PDA电子病历相关建设
	包含创伤中心专科电子病历建设及护理PDA端及电脑端电子病历系统相关功能拓展。
	168
	2021.7
	行业应用软件开发服务

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
[bookmark: _GoBack]                                                              厦门大学附属第一医院设备物资部
2021年7 月 15 日
2